
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Omezte vzhled nedokonalostí pleti, když ho 
nanesete lokálně.

• Smíchejte ho s vodou ve skleněné lahvičce 
s rozprašovačem a používejte jako přirozeně 
získaný tělový sprej.

• Smíchejte ho s citrusovými vůněmi, jako je 
olej Lemon nebo Lemongrass, abyste vytvořili 
přirozeně získaný odstraňovač pachů.

• Přidejte ho do podomácku vyrobených mýdel 
a hydratačních krémů, abyste zakusili jeho 
čisticí vlastnosti.

• Naneste ho na pleť jako součást večerního 
režimu na pomoc s udržením vzhledu zářivé 
pleti.

Varování

PokynyDoporučené použití

• Omezuje vzhled nedokonalostí pleti.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky terpinen 
4-ol, gama terpinen a alfa-terpinen.

• Je součástí směsi esenciálních olejů Young Living 
Purification® a Melrose a dalších.

• Udržuje vzhled nádherné pleti a nehtů.

• Pomáhá udržovat nádherně vypadající vlasy 
a vlasovou pokožku.

• Má svěží, čisticí vůni.

• Může fungovat jako přirozeně získaný deodorant.

Vlastnosti a prospěch

Olej z listů kajeputu (Melaleuca alternifolia)*

Může obsahovat: geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Esenciální olej Tea Tree, také známý jako olej Melaleuca nebo Melaleuca Alternifolia, 
je jedním z nejpoužívanějších a rozsáhle zkoumaných esenciálních olejů, což z něho 
dělá nezbytnost pro každý domov. Poskytuje obzvláště svěží vůni a zároveň mezi jeho 
výhody patří také neuvěřitelné čisticí schopnosti. Tento olej je vlastně tak všestranný, 
že ho lze použít téměř ke všemu – od vytvoření osobité vůně po vylepšení kosmetického 
režimu. Začleňte tento hydratační, avšak čisticí olej do péče o pleť a vlasy pro 
vylepšení, které má lázeňskou kvalitu!

Velikost produktu: 15 ml Položka č. 32052

Tea Tree


